ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nghĩa Hưng, ngày       tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi vòng 1

công chức cấp xã, TT huyện Nghĩa Hưng năm 2021

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 27/2020/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của UBND tỉnh

Nam Định về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn

của tỉnh Nam Định;

Xét Báo cáo số 01/BC-HĐTTCC ngày 14/01/2022 của Hội đồng thi tuyển

công chức cấp xã huyện Nghĩa Hưng năm 2021.

UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo kết quả điểm thi vòng 1 công chức cấp

xã, TT huyện Nghĩa Hưng năm 2021 (Có danh sách kết quả kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Nghĩa Hưng,

niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện, trụ sở UBND cấp

xã nơi dự kiến bố trí công tác người trúng tuyển và gửi tới thí sinh theo danh sách

nêu trên.

UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thí sinh trong danh sách;

- Cổng thông tin điện tử huyện ;

- Để niêm yết (như nội dung TB);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Dương

		2022-01-14T10:45:28+0700

		2022-01-14T14:10:50+0700

		2022-01-14T16:11:52+0700

		2022-01-14T16:19:30+0700

		2022-01-14T16:19:30+0700

		2022-01-14T16:19:30+0700